遂昌县教育研究室文件

   遂教研〖2022〗第81号

关于公布遂昌县高中组主题班会活动课课堂教学

评比结果的通知

遂昌中学及公园路校区、遂昌育才高中、遂昌县职业高中：
为贯彻落实“立德树人”精神，进一步弘扬社会主义核心价值观，提高我县班主任带班育人能力，促进班主任工作科学化、专业化发展，根据遂教研【2022】71号文件精神，在10月20日至21日开展了遂昌县高中组主题班会活动课课堂教学评比。现将评比结果通知如下：

一等奖名单

遂昌中学 周盼                 遂昌中学 张俊美
遂昌中学公园路校区 司清儒     遂昌县中等职业技术学校 鲍美萍

二等奖名单

遂昌中学 廖翠莲         遂昌中学公园路校区 刘与杰                          遂昌中学  王军福              遂昌育才高中  柳玲

三等奖

遂昌县中等职业技术学校 沈晓东 遂昌县中等职业技术学校 张军标   遂昌县中等职业技术学校 叶旺增

 遂昌县教育研究室

2022年11月30日

（此件公开发布）

遂昌县教育研究室                       2022年11月30日印发
1